

Instituto de Transparencia, Acceso a la Información Pública, Protección de Datos Personales y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México

Registro de Integrantes del Comité de Transparencia

Formulario A

Sujeto Obligado

Fecha de elaboración:

Alcaldía Xochimilco.

Fecha de la última actualización:

> 10/09/2021 DD/MM/AAAA

10/09/2021 DD/MM/AAAA

Presidente del Comité de Transparencia		
Nombre	Lic. Francisco Pastrana Basurto	
Cargo	Director General de Asuntos Jurídicos y de Gobierno	
Unidad administrativa de adscripción	Dirección General de Asuntos Jurídicos y de Gobierno	
Teléfono	53340689, 53340600 ext. 2712,2711 207 y 2815	
Correo electrónico	fpastranab@xochimilco.cdmx.gob.mx	
Domicilio	Guadalupe I. Ramirez 4 1er. piso bo. El Rosario Xochimilco, Ciudad de México CP. 16070	
Fecha de inicio en la Presidencia	03/08/2020	
Fecha de conclusión en la Presidencia	Indefinido	
N° de Acuerdo del Comité de Transparencia de designación	Acuerdo 2	

Integrante del Comité de Transparencia		
Nombre	C. Reyna Ramírez Borja	
Cargo	Subdirectora de Recursos Humanos	
Unidad administrativa de adscripción	Dirección General de Administración	
Teléfono	53340664 y 53340600 ext.3664	
Correo electrónico	rramirezb@xochimilco.cdmx.gob.mx	
Domicilio	Gladiolas 161, 1er. piso bo. San Pedro, Xochimilco, Ciudad de México CP 16090	
Nº de Acuerdo del Comité de Transparencia de designación	Acuerdo 5	

Integrante del Comité de Transparencia		
Nombre	Lic. José Bernardo Portas Rubio	
Cargo	Titular del Órgano Interno de Control en la Alcaldía de Xochimilco	
Unidad administrativa de adscripción	Secretaria de la Contraloria General de la Ciudad de México	
Teléfono	5553340600 Ext. 3756	
Correo electrónico	oic_xochimilco@cdmx.gob.mx	
Domicilio	Gladiolas 161, 1er. piso bo. San Pedro, Xochimilco, Ciudad de México CP 16090	
Nº de Acuerdo del Comité de Transparencia de designación	Acuerdo 5	

Invitado o Invitada Permanente del Comité de Transparencia	
Nombre	Aaron Gonzalez Huerta
Cargo	Jefe de Unidad Departamental de Atención a Servicios Generales y Archivo
Unidad administrativa de adscripción	Dirección General de Administración
Teléfono	5553340600 ext. 3751-3696
Correo electrónico	agonzalezh@xochimilco.cdmx.gob.mx
Domicilio	Gladiolas 161, 1er. piso bo. San Pedro, Xochimilco, Ciudad de México CP 16090
Nº de Acuerdo del Comité de Transparencia de designación	Acuerdo 1